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Drodzy Klienci i Czytelnicy, 

W ostatnim czasie wielu z nas musiało całkowicie przeorganizo-
wać swoje życie zarówno prywatne, jak i zawodowe. W obliczu 

zagrożenia wynikającego z kontaktów z drugim człowiekiem znaczna 
część firm wprowadziła pracę zdalną. Niestety nie w każdej branży jest 
to możliwe. Home office w przypadku szeroko rozumianej branży beauty 
jest rozwiązaniem niewykonalnym. Niestety dla większości z Was obecna 
sytuacja oznacza odwołane zabiegi, wizyty i usługi, co przekłada się 
na ogromne straty finansowe. W tej trudnej sytuacji wielu z Was zjedno-
czyło się we wspólnej sprawie, oddając placówkom medycznym środki 
ochrony osobistej. Dziękujemy Wam za te piękne gesty i okazaną dobroć. 

Wierzymy, że mimo przeciwności losu, jednocząc się i wspierając 
wzajemnie, jesteśmy w stanie wiele zdziałać. Bądźmy razem w tym 
trudnym czasie. Mamy nadzieję, że nasze najnowsze wydanie czaso-
pisma choć na chwilę oderwie Was od szarej codzienności. Zostańcie 
w domach i cieszcie się lekturą magazynu w wersji drukowanej lub online. 
E-wydanie znajdziecie na: www.kurierfryzjerski.pl. Specjalnie dla Was 
stworzyliśmy także grupę na facebooku „Fryzjerzy / styliści /barberzy – 

darmowe szkolenia online”. To miejsce, w którym możecie się wzajem-
nie inspirować, wymieniać wiedzą, dzielić swoją pasją i motywować.  

Wychodząc naprzeciw Waszym potrzebom zmieniamy również nasze 
czasopismo. Nowa szata graficzna, jeszcze więcej ciekawych, meryto-
rycznych artykułów, rozbudowany dział poświęcony trendom fryzjer-
skim to tylko niektóre z propozycji, jakie dla Was przygotowaliśmy. 
Wierzymy, że dzięki wprowadzonym zmianom magazyn stanie się 
bardziej przejrzysty, nowocześniejszy, a tym samym atrakcyjniejszy.  

Poświęćmy czas naszym bliskim. Na co dzień mamy go dla siebie zde-
cydowanie za mało. Wykorzystajmy moment, by celebrować wspólnie 
spędzone chwile. Dla własnego bezpieczeństwa, ale także z szacunku 
do innych wspólnie zaangażujmy się w akcję #zostańwdomu. Wie-
rzymy, że ta sytuacja jest jedynie przejściowa i już wkrótce wszyscy 
wrócimy do swoich codziennych obowiązków.

Życzymy Wam dużo zdrowia, zespół Kuriera Fryzjerskiego 
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